

## ת"פ 57135/02/14 - מדינת ישראל נגד דמיטרי שטירמר

בית משפט השלום בראשון לציון

12 נובמבר 2014

ת"פ 57135-02-14 מדינת ישראל נ' שטירמר

בפני כב' השופטת שירלי דקל נוח  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
דמיטרי שטירמר  
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מאור לונדנר

הנאשם וב"כ עו"ד רוני יאיר

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע, על-פי הודאתו בכתב אישום מתוקן ובמסגרת הסדר, בעבירה של העסקת תושב זר שלא כדין.

על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, בין חודש יוני 2012 ועד ל-14/8/2012, במכון כושר בעיר ראשון-לציון, העסיק הנאשם תושב השטחים שלא היה בידו אישור כניסה או עבודה, ועל כן לא היה רשאי לעבוד בישראל, וזאת לסירוגין, לתקופות של כשבועיים ימים בכל פעם.

הצדדים הגיעו להסדר, אשר בהתאם לו הנאשם לקח אחריות על העבירה המיוחסת לו, והצדדים עתרו במשותף להטלת מאסר למשך חודשיים שיכול וירוצה בעבודות שירות, מאסר על תנאי, קנס והתחייבות.

ב"כ המאשימה ציין כי לנאשם אין הרשעות קודמות, והמאשימה הגיעה להסדר נוכח הנסיבות הקונקרטיות של העבירה נשוא כתב האישום.

ב"כ הנאשם הוסיף וטען כי הנאשם נשוי ואב לילדה, הוא עבד כמפקח שכיר בחברת הניקיון במכון הכושר, ולא היה

עמוד 1

המעסיק הישיר אלא חברת הניקיון. חברת הניקיון נסגרה לפני כחצי שנה והנאשם מצא את עצמו מובטל עד שהחל לעבוד לאחרונה במקום חדש. ב"כ הנאשם טען כי כתוצאה מכך נפגעה פרנסתו של הנאשם, הוא מתגורר בשכירות, ולאור העובדה שהוא אמור להתחיל לעבוד במסגרת עבודות שירות, ביקש להתחשב בגובה הקנס.

הנאשם טען כי הוא מצטער על מעשיו ולמד את הלקח לעתיד.

לאחר ששקלתי את כל הנסיבות הצריכות לעניין ואת טיעוני הצדדים, ובהם העדר עבר פלילי לנאשם, התיקון בכתב האישום, חלוף הזמן מאז ביצוע העבירה, הודאתו של הנאשם והחסכון בזמן שיפוטי יקר, העובדה שהנאשם עבד כשכיר באותו מקום עבודה ולא היה מי שנהנה מפירות העבירה, וכן את האינטרס הציבורי, ההסדר הינו סביר ועולה בקנה אחד עם מתחם הענישה ההולם והראוי.

לפיכך, מוצאת אני לנכון לכבד את הסדר הטיעון וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

(א) מאסר לתקופה של חודשיים, אשר ירוצה בדרך של עבודות שירות, ב"מרכז יום לקשיש" רח' הרצל 74 בת-ים, החל מיום 19/1/2015, 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומיות. בערבי חג וחול המועד הנאשם יועסק במקום העבודה וגם אם לא עבד באותו יום, בין אם מסיבותיו ובין אם בגלל שהמקום סגור, יחויב ביום עבודה מלא.

הובהר לנאשם, כי עליו לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע, וכל הפרה בעבודות השירות או ביצוע עבירות נוספות, יביאו להפסקה מנהלית וריצוי העונש במאסר ממש.

על הנאשם להתייצב בתאריך 19/1/2015 בשעה 08:00 לצורך קליטה והצבה בפני המפקח על עבודות השירות במפקדת מחוז מרכז, יחידת עבודות השירות בעיר רמלה.

(ב) מאסר על תנאי למשך 3 חודשים, והנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם כן יעבור בתוך שלוש שנים מהיום את העבירה בה הורשע.

(ג) קנס כספי בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-4 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים החל מיום 1/1/2015 וב-1 לכל חודש שלאחריו.

באם תשלום אחד מן התשלומים לא יפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפרעון מיידי.

(ד) הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 2,000 ₪ שלא יעבור בתוך שנתיים מהיום את העבירה בה הורשע. לא תחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר למשך 10 ימים.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט על מנת לחתום על ההתחייבות ולקבל לידי שוברים לתשלום הקנס.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

**זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ה, 12/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**שירלי דקל נוה , שופטת**